416 § 4 Kodeksu spółek handlowych, o ile zostaną powzięte 

większością dwóch trzecich głosów w obecności osób reprezentujących co najmniej 

połowę kapitału zakładowego. 

III. Kapitał zakładowy i akcje 

§ 5 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż 1.550.000 (jeden milion pięćset 

pięćdziesiąt tysięcy) złotych i nie więcej niż 1.650.000 (jeden milion sześćset 

pięćdziesiąt tysięcy) złotych i dzieli się na: 

- 12.000.000 (dwanaście milionów) akcji na okaziciela, zwykłych serii A, o numerach 

od 00000001 do 12000000; 

- 3.500.000 (trzy miliony pięćset tysięcy) akcji na okaziciela, zwykłych serii B, o 

numerach od 12000001 do 15500000; 

- nie więcej niż 1.000.000 (jeden milion) akcji na okaziciela, zwykłych serii C o 

numerach od 15500001 do 16500000. 

2. Wartość nominalna jednej akcji wynosi 10 (dziesięć) groszy.